
Ogłoszenia parafialne
Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej

9 listopada 2025

Serdecznie witamy w naszej parafii ks. Franciszka Popowicza, który prowadził w naszej parafii
miesiąc  temu  Misje  Święte.  W  ten  sposób  duchowo  będziemy  przygotowywać  się  do
uroczystości poświęcenia nowego ołtarza i tabernakulum oraz otwarcia po renowacji naszej
kaplicy.
Poświęcenia nowego ołtarza będzie miało miejsce w poniedziałek 10 listopada o godz. 18.00.
Dokona tego Przewodniczący Episkopatu Polski ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda, Metropolita
Gdański. W uroczystości uczestniczyć będą kapłani, jak również przedstawiciele władzy. Ze
względu na ograniczone możliwości kaplicy, będzie można uczestniczyć w liturgii  także w
przestrzeni kościoła. Serdecznie zapraszamy.
Dzisiejsza niedziela jest Dniem Solidarności z Kościołem Prześladowanym, a w tym roku nasze
myśli i modlitwy kierujemy szczególnie ku chrześcijanom w Nigerii. Nigeria, kraj o populacji
przekraczającej 220 milionów mieszkańców, jest dziś jednym z najniebezpieczniejszych miejsc
dla  chrześcijan  na  świecie.  Pomimo  ogromnych  zasobów  naturalnych  ponad  40%
społeczeństwa żyje w ubóstwie, a przemoc i prześladowania religijne stały się codziennością.
Właśnie dlatego XVII Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym poświęcony jest Nigerii
-  krajowi,  w  którym wiara  często  kosztuje  życie,  a  mimo  to  pozostaje  źródłem nadziei.
Tegoroczne hasło „Bądźmy głosem prześladowanych w Nigerii” to apel o modlitwę, pamięć i
jedność z tymi, którzy każdego dnia ryzykują wszystko dla Chrystusa. Dzisiaj w całej Polsce,
także w naszym kościele odbywa się zbiórki na rzecz chrześcijan w Nigerii.
Dzisiaj o godz. 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. o dobrego męża i dobrą żonę.
Dzisiejsza  Msza  święta  o  godz.  18.00  będzie  celebrowana  w  intencji  zmarłych,  których
pożegnaliśmy w naszym kościele od listopada 2024 roku. Zapraszamy szczególnie rodziny oraz
sąsiadów, by zjednoczyć się w modlitewnej pamięci.
We wtorek 11 listopada będziemy obchodzić 107. rocznicę Odzyskania Niepodległości. Msze
św. będziemy celebrować w tym dniu o 9.00 i o 18.00. Będzie to także pierwszy dzień, kiedy
otwarta będzie nasza kaplica jako miejsce całorocznej i całodziennej adoracji. Zapraszamy od
9.30 do 17.30.
Do polskich kin wszedł film „Wielkie Ostrzeżenie”, którego dystrybutorem w Polsce jest Rafael
Film. Produkcja odniosła już sukces na całym świecie nie tylko wśród publiczności, ale także w
środowisku krytyków i dziennikarzy filmowych. „Wielkie Ostrzeżenie” określane jest mianem
jednego z najbardziej poruszających dokumentów o duchowym przebudzeniu współczesnego
człowieka. Serdecznie zapraszamy na projekcję filmu w środę 12 listopada 2025 o godz. 19.00
w Multikinie w Sopocie. Bilety w cenie 16 zł do nabycia w kasach kina przed seansem lub
wcześniej w zakrystii można wykupić miejsce na bilecie grupowym.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka: „Niedziela”, „Gość Niedzielny” oraz
nasza parafialna „Barka”.
W ostatnim czasie zmarła nasza parafianka śp. Janina Sopońska (lat 71) zam. ul. Powstańców
Warszawy. Msza św. pogrzebowa będzie celebrowana w najbliższa środę o 11.00. Pomódlmy
się w za zmarłych naszych parafian, za zmarłych z naszych rodzin, a szczególnie poległych w
obronie naszej Ojczyzny. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…


